
                  

      

 

 

 

 

 

     

Università  degli  Studi  di  Messina 
 

IL  RETTORE  

 

VISTO                lo Statuto di Autonomia dell’Ateneo, emanato con D.R. n. 1244  del 14.05.2012   

                            (pubblicato sulla G.U. – Serie Generale n. 116 del 19.05.2012); 

 

VISTA la legge n. 240 del 30.12.2010;     

   

VISTO il D.M. n. 45/2013 “Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei 

corsi di dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti 

accreditati; 

 

VISTO il Regolamento dell’Ateneo in materia di Dottorato di Ricerca, emanato con D.R. n. 

1015 del 3 maggio 2016; 

 

VISTE le deliberazioni del Senato Accademico del 15.05.2017 e del 21.06.2017 e del 

Consiglio di Amministrazione del 15.05.2017 e del 21.06.2017; 

 

VISTO il D.R. n. 1593 del 26.07.2017, con il quale viene bandito il concorso pubblico, per 

titoli ed esami, per l’ammissione a dodici Corsi di Dottorato di Ricerca attivati 

nell’Università di Messina per il XXXIII ciclo, il cui avviso è stato pubblicato 

nell’albo di Ateneo n. 64 del 26.07.2017; 

 

VISTA la composizione della Commissione Giudicatrice proposta dal Collegio dei Docenti 

del Dottorato di ricerca in “Scienze Veterinarie”, riunitosi in data  28.08.2017, per 

l’espletamento degli esami di ammissione al XXXIII ciclo di Dottorato di Ricerca; 

 

 

                                          DECRETA 

 

La seguente composizione della Commissione Giudicatrice per l’esame di ammissione al Dottorato di 

ricerca in “Scienze Veterinarie” XXXIII ciclo: 

 

 Membri effettivi: 

 Prof.ssa Adriana Ferlazzo   (Università di Messina) 

 Prof.ssa Rosaria Laurà   (Università di Messina) 

 Prof. Antonio Frangipane di Regalbono (Università di Padova) 

 Membri supplenti: 

 Prof. Antonino Germanà   (Università di Messina) 

 Prof.ssa Maria Stefania Latrofa  (Università di Bari) 

  

 

   

Prot. n. 0060762 del 05/09/2017 - [UOR: SI001004 - Classif. III/6]



                  

      

 

 

 

 

 

     

Università  degli  Studi  di  Messina 
 

 

Il presente decreto viene registrato nel repertorio generale unico dell’Ateneo: una copia originale viene 

conferita alla Direzione Generale; un’altra copia originale è conservata nella serie dei decreti prodotti 

nell’anno 2017 dalla Unità Speciale Ricerca Scientifica e Internazionalizzazione 

                         

 

 

                                              IL  RETTORE  

                (Prof. Pietro Navarra) 

 

 

 

 

 

 
   Il Responsabile del procedimento 

        (Ing. Giuseppe Bonanno) 


		2017-08-31T09:04:35+0100
	Giuseppe Bonanno
	RPA


		ccostanzo@unime.it
	2017-08-31T11:28:48+0100
	Messina
	Carlo Costanzo
	Resp. Unità Speciale "Ricerca Scientifica e Internazionalizzazione"


		2017-09-04T10:43:38+0100
	Francesco De Domenico
	Direttore Generale


		2017-09-04T13:21:22+0100
	Emanuele Nicolo' Scribano
	prorettore vicario




